המחצבה, הורשעה על פי הודאתה.

במסגרת גזר הדין, ניתנה למפעילי המחצבה ארכה בת 18 חודשים נוספים לשם

השלמת התנאים הנדרשים כאמור, אשר לאחריה לא יוכלו עוד לעשות שימוש חורג

במקרקעי המחצבה ללא היתר כדין.

בין לבין, לצד פעולות האכיפה שננקטו ביוזמת הוועדה המקומית בשל הפרת .7

הוראות חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), החלה יחידת

המכרות במשרד האנרגיה, האחראית, בין היתר, על מתן רישיונות חציבה, לנקוט

בצעדים שונים נגד פעילות המחצבה ללא רישיון.

יצויין, כי פעולות האכיפה מטעם יחידת המכרות החלו רק בראשית שנת 2002,

על אף שתלונות על ביצוע פעולות כרייה וחציבה בלתי חוקיות בהר אודם התקבלו

.((1975)

אין מחלוקת בין הצדדים כי בסמכות יחידת המכרות להעניק רישיונות חציבה, .45

ולפיכך גם בכוחה להבטיח לעשות כן, לפי סעיף 109 לפקודת המכרות ותקנה 1(א)

לתקנות המכרות (רישיונות חציבה), התשל"ח-1978.

על מנת להוכיח שכלולה של הבטחה מנהלית, על הטוען לקיומה להראות כי .46

ניתנה הבטחה ברורה ומפורשת; על ידי בעל סמכות לתיתה; בכוונה להקנות לה תוקף

משפטי; וכי אין צידוק חוקי לשנותה או לבטלה (ראו למשל: בג"ץ 397/10 אפללו ואח'

נ' צבא הגנה לישראל - מחלקת מופ"ת (15/12/2011); ולהרחבה: יואב דותן הנחיות